
ZARZĄDZENIE NR 265/16
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 marca 2016 r.

w sprawie nabycia przez Gminę Stronie Śląskie nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie wsi 
Stara Morawa, stanowiącej własność osoby fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r. , poz. 1515 ze zmianami ), art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zmianami) oraz na   podstawie § 1 i § 2 
uchwały Nr XIX/117/16 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie przez Gminę Stronie Śląskie od osoby fizycznej nieruchomości niezabudowanej, położonej w 
obrębie wsi Stara Morawa, Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Nabyć na własność przez Gminę Stronie Śląskie odpłatnie, nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną 
numerem geodezyjnym 66/2 (AM-1) o pow. 638 m2, położoną w obrębie wsi Stara Morawa, stanowiącą 
własność Pana Pawła Jani.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: CFEC27F3-FED6-4BEE-BD94-9375AB3C7FEE. Podpisany Strona 1




